PHÒNG GD&ĐT HẠ LONG
TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

          Số: 14A /QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

               Hạ Long, ngày 07 tháng 2 năm 2022

       QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi,

 Giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2021-2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

 Căn cứ vào Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số: 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Thông tư ban hành Quy định về Hội thi

giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ

nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2021-2022 của trường THCS Lý Tự Trọng;

Căn cứ nhiệm vụ, chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Luật

giáo dục và Điều lệ trường Trung học;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ

nhiệm giỏi cấp trường năm học 2021-2022 gồm các ông, bà có tên dưới đây:

1. Bà Bùi Hoàng Anh- Hiệu trưởng- Chủ tịch Hội đồng

2. Bà Hoàng Thu Hà- Phó Hiệu trưởng- Phó chủ tịch Hội đồng.

3. Các ủy viên: ( có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các ông, bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm thực hiện chấm thi giáo viên

dạy giỏi và giáo viên chủ nhiệm giỏi của trường THCS Lý Tự Trọng từ ngày

25/2/2022 đến 30/4/2022 .

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các tổ chuyên môn, Hiệu trưởng trường THCS Lý Tự Trọng và các ông

(bà) có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- Như điều 1, điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VP

HIỆU TRƯỞNG

                  Bùi Hoàng Anh

DANH SÁCH ỦY VIÊN CHẤM HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TRƯỜNG,

GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM GIỎI CẤP TRƯỜNG - NĂM HỌC 2021-2022

( Kèm theo quyết định số 14A/QĐ-THCS ngày 07 tháng 2 năm 2022 của

Hiệu Trưởng trường THCS Lý Tự Trọng)
STT HỌ VÀ TÊN TRÌNH ĐỘ CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI CHÚ

1.

Đàm Thị Kim Cúc

ĐH Sinh Tổ trưởng

chuyên môn

Giám khảo môn

Sinh, GVCNG;

chấm Giải pháp.

2.

Trần Thị Hồng Thái

ĐH ngữ văn Tổ trưởng

chuyên môn

Giám khảo môn Văn

, GVCNG; chấm

Giải pháp

3.

Phạm Thị Hằng

ĐH Toán Tổ trưởng

chuyên môn

Giám khảo môn

Toán , GVCNG;

chấm Giải pháp

4.
Đỗ Thị Thủy

ĐH Ngoại ngữ Tổ phó

chuyên môn

Giám khảo môn

tiếng Anh; chấm

Giải pháp

5.  Trần Thị Dung ĐH ngữ văn Tổ phó

chuyên môn

Giám khảo môn

Văn; chấm Giải pháp

6.  Nguyễn Thị Quyên ĐH ngữ văn Cốt cán

môn Văn

Giám khảo môn

Văn; chấm Giải pháp

7.
Trần Thị Thái

ĐH Sử Cốt cán

môn Sử

Giám khảo môn Sử;

chấm Giải pháp

8.

Vũ Thị Bền

ĐH Toán Tổ phó

 chuyên môn

Giám khảo môn

Toán; chấm Giải

pháp

9.

Đồng Thị Huê

ĐH Toán Cốt cán

môn Toán

Giám khảo môn

Toán; chấm Giải

pháp.

10.
Đặng Thị Hương

ĐH Toán- Lý Cốt cán

môn Lý

Giám khảo môn

Toán, Lý; chấm Giải

pháp

11.
Quản Thị Loan

ĐH Hóa Cốt cán

môn Hóa

Giám khảo môn

Hóa; chấm Giải pháp

12.
Bùi Thị Thúy

ĐH Hóa Cốt cán

môn Hóa

Giám khảo môn

Hóa; chấm Giải pháp

13.
Lê Thị Anh

Thạc sỹ Địa Cốt cán

môn Địa

Giám khảo môn Địa;

chấm Giải pháp

14.
Đỗ Thị Dung

ĐH TDTT Cốt cán

môn TD

Giám khảo môn TD;

chấm Giải pháp

( Danh sách trên gồm 15 người)

		2022-11-04T08:32:10+0700
	Việt Nam
	Bùi Hoàng Anh<buihoanganh25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!